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Emirdağ’daki köylerde
alt yapı çalışması sürüyor

Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesindeki köylerde
başlatılan alt yapı çalışmaları devam ediyor.
Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici ilçeye bağlı
Karacalar köyündeki yol ve kanalizasyon yapım
çalışmalarını inceledi. >>3’TE

GençlikveSporİlMüdürlüğü
Eğitimgörevlisialacak

EYS eğitim görevlisi/antrenör başvu-
ruları 9 Ekim'de başlıyor. Eğitici /
Antrenör başvuruları edu.gsb.gov.tr
üzerinden yapılacak.>>7’DE

Bal ormanlarının
sayısı 752'ye ulaştı

Tarım ve Orman Bakanlığı Orman Genel Müdürlüğü,
bugüne kadar 90 bin 657 hektar alanda 963 bin 43 kolo-
ni kapasiteli 752 bal ormanı kurdu.>>8’DE

177 araca 287 bin 862 TL
para cezası kesildi
Afyonkarahisar'da

güvenlik güçleri tarafından
yapılan uygulama da 2 bin
470 araç kontrol edilip 177
araca 287 bin 862 TL para

cezası kesildi. >>3’TE

TFF Başkanı Büyükekşi’ye
Afyonspor forması hediye ettiler
TFF 2. Lig ekiplerinden Afyonspor yönetim kurulu üyeleri
ziyaret ettikleri Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Mehmet
Büyükekşi'ye Afyonspor forması hediye ettiler.>>7’DE

2023yılıödeneğinde
enfazla payeğitimde
İl genelindeki yatırımlar ile devam eden iş ve işlemlerin koordineli bir şekilde
sürdürülebilmesi için kamu kurum ve kuruluşları arasındaki koordinasyonu
sağlamak amacıyla düzenlenen 2023 yılı 4. İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı başkanlığında gerçekleştirildi.

Valilik B Blok toplantı salonunda yapılan
toplantıya Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’nın yanı sıra Kaymakamlar,

Belediye Başkanları, sivil toplum kuruluşları
temsilcileri, yatırımcı kuruluşların bölge ve il
müdürleri katıldı. Yatırımlarda Fiziki
Gerçekleşme Oranı Yüzde 50 Toplantıda
konuşan Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
“2023 yılının 4. Toplantısında bir aradayız. Bu yıl

yatırım programımızda 975 proje yer almaktadır.
İl Yatırım Takip Sistemi (İLYAS) verilerine göre;
yatırımlarımızın toplam proje bedeli yaklaşık 20
milyar 200 milyon TL’dir. Önceki yıllar harca-
ması 4 milyar 250 milyon TL, 2023 yılı ödeneği 4
milyar 987 milyon TL, dönem sonu harcaması ise
2 milyar 675 milyon TL’dir. Projelerimizin 2023
yılı nakdi gerçekleşme oranı yüzde 35, fiziki
gerçekleşme oranı ise yüzde 50’dir” dedi.

EN FAZLA PAY MILLI EĞITIMDE
2023 yılı itibariyle yatırım projelerinin 325’inin
tamamlandığını söyleyen Vali Yiğitbaşı, 436’sının
devam ettiğini, 194’ünün ihale aşamasında
olduğunu, 20 adet projeye ise henüz başlanıl-
madığını ifade etti. 2023 yılı ödeneğinden en fazla
pay alan kuruluşları da açıklayan Vali Yiğitbaşı,
616 milyon TL ile İl Milli Eğitim Müdürlüğünün
ilk sırada yer aldığını kaydetti. Vali Yiğitbaşı
şöyle devam etti: “İl Milli Eğitim
Müdürlüğümüzü 615 milyon TL ödenekle DSİ
18. Bölge Müdürlüğü, 534 milyon TL ödenekle
TCDD 7. Bölge Müdürlüğü takip etmektedir.
Kamu yatırımlarımızın sektörel dağılımına
bakıldığında ise 346 proje ise diğer kamu hizmet-
leri, sosyal projeler ilk sırada yer almaktadır. 290
proje ile ulaştırma ve haberleşme projeleri ikinci
sırada, 122 proje ile tarım sektörü üçüncü sırada
yer almaktadır” ifadelerini kullandı. >>5’TE

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Girişimcilik ve
Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma
Merkezi (GİKAM) ve Girişimcilik ve Kariyer
Topluluğu tarafından AKÜ öğrencilerine “İŞKUR
Yol Arkadaşım” tanıtım aracı tanıtıldı.>>2’DE

AKÜ öğrencilerine
“İŞKUR yol arkadaşım”
aracı tanıtıldı

Afyonkarahisar’da ‘Kafes’
operasyonu, suç örgütü çökertildi
Yurt genelinde gerçekleştirilen ‘Kafes’ operasyonu
çerçevesinde Afyonkarahisar’da bir şahsın yönlendirdiği
ve nitelikli yağma faaliyetleri gösterdikleri öne sürülen
suç örgütüne yönelik operasyon yapıldı.>>3’TE

Kış hastalıklarına karşı
baharat karışımı önerisi

44

Kaymakam Nas,
hasada katıldı
Afyonkarahisar Sultandağı
Kaymakamı Tunahan Nas
ilçedeki elma hasadına katılıp
ardından da böğürtlen yetiştir-
ilen bahçeyi ziyaret etti.>>5’TE

Motorine 2 lira 92
kuruş indirim geldi 66
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Müzeler ve Kültür Merkezleri Müdürü Özbilgin: "Kültür
mirasları bilimsel kurallar dahilinde restore ediliyor"
Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürlüğü Müzeler ve Kültür Merkezleri Müdürü Önder Özbilgin, “Vakıflar

Genel Müdürlüğü olarak vakıfların vakfedenlerin iradesi doğrultusunda günümüz şartlarına göre yaşatılmasının yanı
sıra vakıf eserlerimizin işlevselliğini devam ettirmesi ve gelecek nesillere bırakılması önceliğimizdir” dedi.

Vakıflar Genel Müdürlüğü Müzeler ve
Kültür Merkezleri Müdürü Önder Özbil-
gin, geçtiğimiz günlerde Birleşmiş

Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü
(UNESCO) tarafından Dünya Mirası Listesi'ne
girmeye hak kazanan Arslanhane ya da bir diğer
adıyla Ahi Şerafettin Camii'nde gerçekleştirilen
restorasyon çalışmalarıyla ilgili yazılı açıklamada
bulundu. Yaklaşık 750 yıllık geçmişe sahip olan
Arslanhane Camii'nin 13. yüzyıldan bu yana iyi
bir şekilde korunarak günümüze kadar ayakta
kalabildiğini belirten Özbilgin, “Ankara'daki en
önemli Selçuklu yapısı olarak bilinen cami 13.
yüzyılda yapılmıştır. Arslanhane Camii,
Anadolu'nun 'ahşap malzemeli camileri ve mesc-
itleri' olarak bilinen ve Ankara ekolünü oluşturan
grup arasında yer alır. Selçuklu ve Beylikler
döneminde özellikle Orta ve İç Batı Anadolu'ya
özgü bir cami tipi olarak gelişen bu yapılar,
ahşap direkli ve içten düz ahşap tavanlı olarak
inşa edilmişlerdir. Arslanhane Camii de bu özel-
likleri taşıyan başarılı ve ilginç bir örnektir.
Derinlemesine dikdörtgen planlı cami, 27.5x24.5
metre ölçülerinde olup, özgününde tek mekan-

dan oluşmaktadır. Yapının harim bölümünün
güneydoğu duvarının tam ortasında mihrap,
mihrabın güneybatısında ise ahşap minberi yer
almaktadır. Boyutları, malzemesi ve
süslemeleriyle ilk bakışta dikkati çeken mihrap,
kaliteli çini işçiliği ile alçı kabartma süslemeleri
nedeniyle sanat tarihçiler tarafından İran'daki 12.
yüzyıl ve 13. yüzyıl başlarında Büyük Selçuklu
döneminde yapılmış alçı işçiliğinin özelliklerini
yansıtan mihrapların Anadolu'daki ilk örneği
olarak değerlendirilmektedir. Minber, ceviz
ağacından taklit kündekari tekniği ile yapılmıştır.
Yaklaşık 390x110 santimetre boyutlarında 610
santimetre yüksekliğindeki minber oldukça iyi
korunmuştur” dedi.

"KÜLTÜR MİRASLARI BİLİMSEL
KURALLAR DAHİLİNDE

RESTORE EDİLİYOR"
Vakfedenler tarafından günümüze kadar ulaşan
kültür miraslarının restorasyon ve konservasyon
işlemlerinin bilimsel kurallar tarafından restore
edildiğini, kültür miraslarını gelecek nesillere en
güzel şekilde bırakılması adına çalışmaların hız
kesmeden devam ettiğini vurgulayan Özbilgin,
“Vakıflar Genel Müdürlüğü olarak vakıfların
vakfedenlerin iradesi doğrultusunda günümüz
şartlarına göre yaşatılmasının yanı sıra vakıf
eserlerimizin işlevselliğini devam ettirmesi ve
gelecek nesillere bırakılması önceliğimizdir.
Taşınmaz kültür yapılarımızın bilimsel kurallar
dahilinde restorasyon ve konservasyonları yapıl-
makta, taşınır kültür varlıklarımızdan koleksiy-
onlar oluşturularak müzelerimizde sergilenmek-
tedir. Dünya Miras Listesi'ne giren Orta Asya
karakterine sahip ahşap sütunlu cami tipi ata-
larımız tarafından Anadolu'ya getirilmiştir.
Hipostil tarzda ahşap direkli ve kirişli camilerim-
iz günümüzde de orijinal haliyle var olmaktadır”
açıklamalarında bulundu.

"RESTORASYON ÇALIŞMALARI BÜYÜK
BİR TİTİZLİKLE TAMAMLANDI"

Arslanhane Camii'nde gerçekleştirilen restorasy-
on çalışmalarının büyük bir titizlikle ve uzman
bir kadroyla yapıldığının altını çizen Özbilgin,
“Duvar yüzeylerinde zemin bozulmayacak şek-
ilde itinalı sıva raspası yapılarak araştırma çalış-
maları sonucunda tespit edilen çimento esaslı
sıvalar kaldırılmış, iç duvarlarda kireç esaslı
sıvalar yapılmıştır. Taşıyıcı ahşap kolonlar
üzerindeki ahşap desenli sentetik kaplama
tabakaları ve altındaki macun tabakaları ile
dolgu tabakaları ahşabın kendisine ve yüzeyine
zarar vermeden, kimyasal ve mekanik yöntem-
lerle kontrollü bir şekilde raspa edilmiş, bir
yüzeyde işlem 11 kere tekrar edilerek ahşap
yüzeyine ulaşılmıştır. Arslanhane Camii'nin en
büyük sorunu ahşap taşıyıcı kolonlardaki gözle
görülebilen yatay düzlemdeki deplasmanlar
şakülünden kaymalar olmuştur. Kolonların üst
merkezleri ile alt merkezleri arasındaki sapmalar
lazer terazi ve lazer metreyle ölçülmüş, 35 san-
timetrelere varan sapmalar tespit edilmiştir.
Yapının çok nitelikli olan alçı mihrabının
üzerindeki boya ve harç tabakaları itinalı bir şek-
ilde temizlenerek, özgün yüzeyi açığa
çıkarılmıştır” dedi.

“YAPILARIN TAMAMINDA DIŞ CEPHESİ
YIĞMA VE KESME TAŞLARDAN

YAPILIRKEN, İÇ KISIMLAR AHŞAP
MALZEMEDEN YAPILMIŞTIR”

13. yüzyılda Anadolu'da inşa edilen ve Dünya
Miras Listesi'ne giren Afyonkarahisar, Eskişehir,
Ankara, Konya ve Kastamonu illerinde toplam 5
cami olduğunu belirten Özbilgin,
“Afyonkarahisar Ulu Cami, Eskişehir Sivrihisar
Ulu Cami, Ankara Ahi Şerafettin Camii, Beyşehir
Eşrefoğlu Camii, Kastamonu Kasaba köyü
Mahmutbey Camileri büyük öneme sahip cami-

lerimizdir. Sivrihisar ve Afyonkarahisar Ulu
Camilerimiz ender görülen enlemesine plan
şemasına sahiptir, diğer camilerimiz ise uzunla-
masına plana sahiptir. Ortak mimari özelliklere
ve tarihe sahip, tasarım ve malzeme açısından
özgünlüklerini büyük ölçüde korumaları
nedeniyle hipostil tipi ahşap camileri temsil eden
bir grup olarak değerlendirilmiştir. Yapıların
tamamında dış cephesi yığma ve kesme taşlar-
dan yapılırken iç kısımlar ahşap malzemeden
yapılmıştır. Harim kısmı ahşap direklerle destek-
lenen camilerimizde kapılar, minberler, sütunlar
ve tavan kirişlerinde ahşap oymacılığındaki
ustalık, süsleme ve bezemelerde kalem işçiliği
şaheserdir” ifadelerini kullandı. >>İHA

AKÜ öğrencilerine İŞKUR
yol arkadaşım aracı tanıtıldı

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Girişimcilik ve Kariyer
Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi (GİKAM)
ve Girişimcilik ve Kariyer Topluluğu tarafından AKÜ

öğrencilerine “İŞKUR Yol Arkadaşım” tanıtım aracı tanıtıldı.

GİKAM’da görevli Öğr. Gör. İrem
Koçyiğit ve Öğr. Gör. Ozan Emre
Aytemir eşliğinde AKÜ öğrencileri
Anıtpark ve Zafer Müzesi önünde yer
alan “İŞKUR Yol Arkadaşım” tanıtım
aracını ziyaret etti. Afyonkarahisar Vali
Yardımcısı Harun Reşit Han ve İŞKUR
Afyonkarahisar İl Müdürü Ahmet
Karakaya’nın da yer aldığı programda
AKÜ öğrencileri, Afyonkarahisar Vali
Yardımcısı Harun Reşit Han ile sohbet
etti. İŞKUR Afyonkarahisar İl Müdürü
Ahmet Karakaya ise Avrupa Birliği
Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA
II) kapsamında, İŞKUR tarafından
yürütülen “Ne Eğitimde Ne İstihdamda
Olan Gençler (NEET) İçin İşgücü
Piyasası Destek Programı (NEET PRO)
Teknik Destek Projesi” görünürlük
faaliyetleri çerçevesinde, İŞKUR hizmet-
lerine ilişkin farkındalığın artırılması ve

15-29 yaş arası NEET’lerin İŞKUR
hizmetleri hakkında AKÜ öğrencilerini
bilgilendirdi. Ayrıca AKÜ öğrencilerine
İŞKUR ve AKÜ iş birliğinde yürütülen
projeler hakkında bilgiler verilerek
“İŞKUR Yol Arkadaşım” tanıtım aracını
tanıtıldı. >>HÜDAYİ ACAR

Gaziantep ve Hatay’ın yöresel lezzetleri
Afyonkarahisar’da görücüye çıktı
Gaziantep ve Hatay’ın yöresel lezzetleri Afyonkarahisar

kent merkezinde kurulan çarşıda görücüye çıktı.
Zafer Meydanında Afyonkarahisar Belediyesinin
destekleri ile kurulan çarşı vatandaşlardan
büyük ilgi gördü. Çarşıda Gaziantep ve Hatay’ın
bir birinden güzel lezzetleri beğeniye sunuldu.
Çarşıda iki kente özgü fıstık, kebap, çiğ köfte,
peynir çeşitleri ve kuruyemişler ile birlikte bakla-
va satışa çıkarken ürünlere vatandaşların ilgisi
yoğun oldu. Çarşıda tezgah açan esnaflardan
Hamza Elpaylaştıran, çarşıya Gaziantep
Nurdağı’ndan geldiğini ve fıstıklı, tereyağlı
baklava sattığını ifade etti. İlginin yoğun
olduğunu ifade eden Elpaylaştıran, “10 gün boyu
Afyonkarahisar’da olacağız. Afyonlular bizi çok
sıcakkanlı karşıladı. Çarşımıza herkesi bekliy-
oruz ve herkesin bu lezzetleri tatmalarını bekliy-
oruz. Talepler güzel ürünlere” diye konuştu. Öte
yandan, çarşının 10 gün kent merkezinde açık
kalacağı belirtildi. >>İHA

Kaymakam Kaya "Afyonkarahisar bambaşka"
Afyon Gazeteciler Cemiyeti yönetici-
leri Marmaris Kaymakamı Nurullah

Kaya'yı makamında ziyaret etti.
Şuhut Kaymakamı ve Afyonkarahisar Vali Yardımcısı olarak 5 yıla
yakın görev yaptığını belirten Marmaris Kaymakamı Nurullah
Kaya "Ziyaretimizden oldukça memnun oldum. Marmaris'e alış-
maya çalışıyorum. Burada en önemli yatırım turizm kadar yat
yapımı ve yatçılık. Vatandaslar her daim makama gelerek istek ve
talepleri iletiyor. Çok samimi bir diyolog halinde devlet vatandaş
işbirliğine devam ediyorum. Bu arada Afyonkarahisar'da önemli
dostluklar kurduğunu da söyleyen Kaya "Afyonkarahisar çok özel
ve güzel bir yer, insanları hizmetin en iyisine layık olan bir ken-
timiz. Aracılığınızla tüm dostlarımıza sevgi saygılar gönderiyorum"
dedi. AGC adına Marmaris'te yapılan Anadolu Medya Buluşmasını
giden İsmail Akar Ömer Elçi ve Hakan Dilek, Kaymakam Kaya'ya
yeni görevinde başarılar dileklerini iletti. >>İZZET IŞIK
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SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Mevlüt TINAS

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Yasemin ÖZCAN KAPLAN

177 araca 287 bin 862
TL para cezası kesildi
Afyonkarahisar'da güvenlik güçleri tarafından yapılan uygulama da 2

bin 470 araç kontrol edilip 177 araca 287 bin 862 TL para cezası kesildi.
Kent merkezinde ve ilçelerinde güvenlik güçleri
tarafından kural ihlali ve dikkatsizlikten meydana
gelebilecek kazaları önlemek için denetim yapıldı.
Yapılan uygulama çerçevesinde 2 bin 470 araç
sürücüsünün Genel Bilgi Taraması (GBT)
üzerinden ehliyet ve ruhsat sorgulaması yapıldı.

Denetimde 30 sürücüye muayenesiz araç kullan-
ma, 96 kişiye hız sınırını aşmak, 2 sürücüye alkollü
araç kullanmak ve 49 kişiye de diğer trafik kural-
larına aykırı davranma suçlarından cezai işlem
uygulandı. Toplamda 177 araç sürücüsüne 287 bin
862 TL para cezası kesildiği kaydedildi. >>İHA

Afyonkarahisar’da ‘Kafes’
operasyonu, suç örgütü çökertildi

Yurt genelinde gerçekleştirilen ‘Kafes’ operasyonu çerçevesinde
Afyonkarahisar’da bir şahsın yönlendirdiği ve nitelikli yağma faaliyetleri

gösterdikleri öne sürülen suç örgütüne yönelik operasyon yapıldı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya sosyal medya
hesabından yaptığı açıklamada 31 kentte
suç örgütlerine yönelik ‘Kafes’ operasy-

onu gerçekleştirildiğini, kapsamında 15
organize suç örgütü ile bu örgütlere silah
temini sağlayan 24 suç örgütünün çöker-
tildiğini ifade etti. Bakan Yerlikaya açıkla-
masında “Afyon’da A.B., isimli şahsın yön-
lendirdiği nitelikli yağma faaliyetleri
gösterenlere yönelik eş zamanlı Kafes
Operasyonu gerçekleştirildi” dedi. Öte yan-
dan, operasyon çerçevesinde 307 kişinin
yakalandığı belirtildi. >>İHA

Başkan Budak: “İlimizdeki uyuşturucu
sorununun giderek büyüdüğünü görüyoruz”

Uyuşturucuyla Mücadele
Federasyonu (UMFED) Başkanı
Yusuf Budak, kentte uyuşturucu il
ilgili son istatistiklerin tehlikeli
boyutlarda olduğuna dikkat
çekerek, “İlimizdeki uyuşturucu
sorununun giderek büyüdüğünü
görüyoruz. Mücadelemizi
güçlendirmek ve koordinasyonu
artırmak için birlikte hareket
etmemiz gerekiyor” dedi.
Başkan Budak, Federasyon Genel Sekreteri Havva
Erdoğan ile Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Betül
Büyükkılıç’ı makamında ziyaret etti. Budak,
Büyükkılıç’a federasyonun faaliyetlerini ve projelerini
anlatan dosya takdim etti. Ziyarette konuşan Budak,
“İlimizdeki uyuşturucu sorununun giderek
büyüdüğünü görüyoruz. Son istatistikler alarm verici.
Mücadelemizi güçlendirmek ve koordinasyonu artır-
mak için birlikte hareket etmemiz gerekiyor. 'Maddeye
değil hayata bağlan' sloganıyla yola çıktık ve en büyük
amacımız uyuşturucu ile mücadele de farkındalık oluş-
turup, halkın bilinçlenmesini özellikle anne ve
babaların bilinçlenmesini sağlamalıyız. Toplum olarak
bilinçlenmeliyiz. Bu mücadelemiz için işbirliği yap-
malıyız. Bilinçlendirme kampanyaları düzenlemek
uyuşturucu ile mücadelede her türlü yardımı sağlamak
için buradayız. Toplumumuzu daha sağlıklı bir yer
haline getirme konusundaki çabalarımızı birlikte
sürdüreceğimize inanıyorum” dedi. >>İHA

Öztürk ailesini sevenleri
yalnız bırakmadı Afyonkarahisar

Kamu Sen İl
Temsilcisi, Türk
Sağlık Sen
Afyonkarahisar
Şube Başkanı
Mehmet Ali
Öztürk’ün babası
son yolculuğuna
uğurlandı.
Milliyetçi Hareket
Partisi MYK Üyesi
ve Afyonkarahisar
Milletvekili
Mehmet Taytak,
Öztürk ailesini
yalnız bırakmadı.

Afyonkarahisar Kamu Sen İl Temsilcisi, Türk
Sağlık Sen Afyonkarahisar Şube Başkanı Mehmet
Ali Öztürk’ün babası Çobanlar’da son yolculuğu-
na uğurlandı. Cenazesi Ulu Camiinde kılınan
öğle namazının ardından aile kabristanlığına
defnedildi. Cenaze namazına, Milliyetçi Hareket
Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak, İl Başkanı Ahmet Kahveci ve
yönetimi, ilçe başkanları, belediye başkanları,
Ülkü Ocakları Başkanı Oğuz Kağan Diler, İGM
Üyeleri, Kamu Sen yönetimi ve sendikaya bağlı
başkanlar ve yönetimleri ile çok sayıda partili ve
vatandaşlar katıldı. >>KADER KAYA

Emirdağ’daki köylerde alt yapı çalışması sürüyor

Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesindeki köylerde başlatılan alt yapı çalışmaları
devam ediyor. Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici ilçeye bağlı Karacalar
köyündeki yol ve kanalizasyon yapım çalışmalarını inceledi. Kaymakam Bilici
Karacalar köyündeki yenileme çalışmalarını inceledi. Bilici ustalar ile
konuşup bilgiler aldı. Kaymakam Bilici yaptığı incelemeler de yol ve kanal-
izasyon başta olmak üzere alt yapı çalışmaları hakkında bilgiler aldı. >>İHA
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İç Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Ahmet
Aktaş, sonbaharda sık görülen hastalıkları

ve korunma yöntemlerini anlattı.

Sonbaharın gelmesiyle birlik-
te hava sıcaklıkları yavaş
yavaş düşmeye başladı.

Bununla beraber ortaya çıkan ani
ısı dalgalanmaları ise eğer
dikkatli olunmazsa hastalıklara
yakalanma riskini oldukça artırıy-
or. Yapılan klinik çalışmalar bahar
aylarında bazı hastalıkların daha
fazla yaşandığını gösteriyor. Bunun
sebebi ise genellikle başta ani ısı
değişimleri olmak üzere yağmur,
rüzgar ve polenler gibi faktörlerin
vücut direncini düşürmesi şeklinde
tanımlanıyor. İç Hastalıkları
Uzmanı Doç. Dr. Ahmet Aktaş, “Bu
hastalıklardan korunmak bizim
elimizde. Yeter ki hazırlıklı olalım
ve gerekli önlemlerimizi alalım”
diye konuştu. Doç. Dr. Aktaş, son-
baharda yakalanma riski yüksek
olan 5 hastalığı şu şekilde sıraladı:
1- Üst solunum yolları hastalıkları
Mevsim geçişlerinde yaşanan ısı
değişimleri üst solunum yolu
enfeksiyonlarına zemin hazırlıyor.
Vücudun bağışıklık sisteminin
zayıflamasıyla beraber burun,
sinüsler, farenks, larenks veya
bronşlar gibi üst solunum yollarını
ilgilendiren akut enfeksiyonlar
yaygın hale geliyor. Bu enfeksiyon-
lar ise hafif ateş, öksürük, hapşırma,
yorgunluk, burun tıkanıklığı gibi
belirtilerle kendini gösteriyor ve
genellikle bulaşıcı olduğundan etk-
ileşimin fazla olduğu ortamlarda
yakın temastan kaçınmak gerekiy-
or. Bunun yanı sıra bulunulan
ortamı sık sık havalandırmak, C vit-
amini yönünden iyi beslenmek ve
hava sıcaklığının değişkenliğini göz
önünde bulunduracak şekilde giy-
inmek önem kazanıyor.

2- Alerjik rinit
Halk arasında ‘saman nezlesi’
olarak da adlandırılan mevsimsel
alerjik rinit, en sık rastlanan alerjik
hastalıklardan biri olarak öne çıkıy-
or. Bahar aylarında özellikle havada
uçuşan polenler nedeniyle artış
gösteren alerjik rinit, hapşırık,
burun akıntısı, burun tıkanıklığı,
burun kaşıntısı, öksürük, geniz
akıntısı, koku almada güçlük,
gözlerde kaşıntı, sulanma ve
kızarıklık ile kendini belli ediyor.
Alerjik belirtilerin kontrolü ise bird-

en fazla tedavi yönteminin birlikte
uygulanmasıyla sağlanıyor.
Korunmak için ilk ve en önemli
adım alerjik rinite neden olan etken-
lerden uzak durmak olurken, ver-
ilen tedavinin kısaltılmaması
gerekiyor.
3- Sindirim sistemi sorunları
Mevsim geçişlerinde reflü, gastrit,
peptik ülser gibi mide rahatsızlık-
larında gözle görülür bir artış
gözleniyor. Nedeni ise bu süreçte
nem oranındaki farklılıklar, gün
ışığından yararlanılan sürenin azal-
ması ve değişen hava şartlarına
vücudun tepki göstermesi oluyor.
Daha önceden hafif şikâyetleri olan
bireylerde alevlenmeler olabilirken,
hiç şikâyeti olmayanlarda da yakın-
malar başlayabiliyor. Şişkinlik,
geğirme, ağza ekşi su gelmesi,
bulantı, kusma ve karnın üst kıs-
mında gece uykudan uyandırabile-
cek kadar şiddetli hissedilen yanma
veya ağrı sık yaşanan belirtiler
arasında yer alıyor. Bu sorundan
kaçınmak için kızartmalar, yağlı ve
baharatlı yiyecekler ile kahve türü
ve gazlı içeceklerden uzak durmak
gerekirken, öğün atlamayarak sık
ama az yemek yemek de önem
kazanıyor.
4- Ürtiker (Kurdeşen)
Araştırmalar, her dört kişiden
birinin yaşamı boyunca en az bir
kez ürtiker (kurdeşen) geçirdiğini
gösteriyor. Ürtikere en çok bahar
aylarında polenlerin artması sebep
oluyor. Deriden kabarık, basmakla
solan, etrafı kızarık, sınırları net ve
kaşıntılı döküntüler, ürtiker soru-
nunun işaretleri oluyor. Bu dökün-
tüler 24 saat içinde kaybolurken,
vücudun başka yerlerinde tekrar
çıkıyor. Ancak bu belirtiler hastaları
özellikle geceleri daha çok rahatsız
ediyor ve yaşam kalitelerini
düşürüyor. Ürtikerden korunmak
için diğer alerjik hastalıklarda
olduğu gibi alerjenlerden kaçınmak
alınacak tedbirler arasında ilk sıra-
da geliyor.
5- Depresyon
Havalardaki serinlemeyle beraber
açık alanlardan kapalı alanlara
geçilmesi ve metabolizmadaki
değişimler bireylerde farklı tep-
kilere yol açabiliyor. Bunlar genel-
likle şiddetli yorgunluk hissi ve bir-
takım ruhsal değişimler olarak
karşımıza çıkıyor. Bahar yorgun-
luğunun belirtileri ise halsizlik,
yorgunluk, sürekli uyuma isteği
ve geçmeyen baş ağrıları oluyor.
Bu gibi değişimlerin ardından
yaşanması muhtemel bir
depresyondan korunmak için
mümkün olduğunca doğayla baş
başa olacak şekilde açık havada
vakit geçirmek, düzenli spor yap-
mak, sağlıklı beslenmek, uyku
düzenine dikkat etmek ve metabo-
lizmanın vitamin-mineral eksiklik-
lerini gidermek gerekiyor.>>İHA

Kış hastalıklarına karşı
baharat karışımı önerisi

Aktar esnafı olan Ziraat Mühendisi Mete Eltepe, kişilerin vücutlarının
özellikle soğuk aylarda yoğunlaşan hastalıklara karşı direnç kazanabilmesi

için baharat karışımının tüketilmesi konusunda tavsiyelerde bulundu.
Yıllardır aktarlık mesleğini sürdüren
Ziraat Mühendisi Mete Eltepe, kış
aylarında ortaya çıkan hastalıkların daha
çabuk atlatılması ve sağlıklı bir kış geçir-
ilebilmesi için bazı önerilerde bulundu.
Baharatların bir çok hastalıktan korunma
ve vücut direncini artırmada oldukça etk-
ili olduğunu ifade eden Eltepe, “Malum
kış ayları geliyor, havalar soğumaya
başladı ve bu dönemde vücudu dinç tuta-
cak takviye gerekiyor. Biz Kemeraltı’nda
yıllardır bu ürünleri işliyoruz. Baharat
karışımı ürün, özellikle öksürük, grip,
nezle ve bir çok hastalığa karşı koruma
sağlıyor. Baharat karışımı içerisinde
çörek otu, zerdeçal, karabiber, çok az toz
tatlı biber, toz acı biber ve zencefil yer
alıyor. Bu karışım bal, yoğurt ya da sıcak

suyla tüketebilir. Sabah güne başlarken
aç karınla alınır" dedi. Bu baharatların
mikroplardan koruyucu ve C vitamini
açısından çok zengin olduğunu ifade
eden Eltepe, “Çörek otu çok önemlidir.
İçinde timokinon olduğu için aynı
zamanda kalp damar sağlığında da
iyidir. Karabiber, zerdeçalı aynı zamanda
aktifleştiren bir baharattır. Mikroplardan
koruyucu ve C vitamini açısından çok
zengin olan toz acı biber, zencefil ve
sumak. Bu 6 baharatı eksik etmeyin" şek-
linde konuştu.

ÇOCUKLAR DA TÜKETEBILIR
Bu karışımın, özellikle ilkokula giden
çocuklara balla beraber karıştırdığında
beğenerek tüketeceğini söyleyen Eltepe,
“Tarif ettiğim bu karışımı yapın bir

kavanoz içinde hazır halde bulundurun.
İyice karıştırdığınızda emin olduktan
sonra yaklaşık şöyle bir çay kaşığı
kadarını başka bir kabın içine koyun ve
bunu yoğurtla, ister balla, ister sıcak
suyla karıştırın. Aç karnına bunu direkt
tüketin. Çörek otu, zerdeçal, karabiber,
toz acı biber, zencefil ve sumak. Bunların
hepsi faydalı ürünler. Bunlardan hepsin-
den az az miktarda karıştırın, karabiber
ve acı biberden daha az koyun. Bu karışı-
ma en fazla zerdeçal konulacak” dedi.
Karışımı kullanıp faydasını gördüğünü
belirten vatandaş Osman Yıldız, “Grip
olsun, hastalık olsun, nezle olsun, gelip
buradan karışım aldığımız zaman fay-
dasını görüyoruz. Bayağı bir faydasını
görüyoruz. Yani herkese de tavsiye eder-
im” ifadelerine yer verdi.>>İHA

Başkan Zeybek’ten Ali Çetinkaya Mahallesi'ne ziyaret
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek Cuma ziyaretlerini sürdürüyor. Başkan
Mehmet Zeybek’in bu haftaki ziyaret durağı Ali Çetinkaya Mahallesi oldu.

Başkan ZEYBEK, mahalle ziyaretleri kap-
samında hemşehrileri ile buluşmaya
devam ediyor. Belediyemiz tarafından
yapılan hizmetleri anlatarak vatandaşlar-
dan gelen istek ve önerileri dinleyen
Başkanın bu ziyaretine; Belediye Başkan
Yardımcılarımız Süleyman Karakuş,
Barış Dal, AK Parti Merkez İlçe Başkanı
Ziya Coşkun Karadeniz, teşkilat mensu-
pları, Muhtarlar Dernek Başkanı Suat
Uygur, Mahalle Muhtarı Mustafa Er ve
birim müdürleri eşlik etti. Cuma ziyaret-
leri ile vatandaşlarla buluşmayı

sürdürdüğünü aktaran Başkan Zeybek,
“Hemşehrilerimizle buluşmaya devam
ediyoruz. Mahallerimizde süren çalış-
malarımızı yerinde takip ediyor aynı
zamanda vatandaşlarımız ile bir araya
gelerek onların görüş ve beklentilerini
alıyoruz. Şehrimize hizmetimizi
hemşehrilerimizin istekleri doğrultusun-
da yapıyoruz. Afyonkarahisar için canla
başla çalışıyoruz. Misafirperverliğinden
ötürü mahalle sakinlerimize ve
muhtarımıza teşekkür ediyorum” diye
konuştu >>İBRAHİM ARTIÇ



557 Ekim 2023 CUMARTESİ

2023yılıödeneğindeenfazla payeğitimde
İl genelindeki yatırımlar ile devam eden iş ve işlemlerin koordineli bir şekilde sürdürülebilmesi için kamu kurum ve kuruluşları arasındaki koordinasyonu

sağlamak amacıyla düzenlenen 2023 yılı 4. İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı başkanlığında gerçekleştirildi.

Valilik B Blok toplantı salonunda
yapılan toplantıya Vali Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı’nın yanı

sıra Kaymakamlar, Belediye
Başkanları, sivil toplum kuruluşları
temsilcileri, yatırımcı kuruluşların
bölge ve il müdürleri katıldı.
Yatırımlarda Fiziki Gerçekleşme Oranı
Yüzde 50 Toplantıda konuşan Vali Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, “2023 yılının
4. Toplantısında bir aradayız. Bu yıl
yatırım programımızda 975 proje yer
almaktadır. İl Yatırım Takip Sistemi
(İLYAS) verilerine göre; yatırımlarımızın
toplam proje bedeli yaklaşık 20 milyar
200 milyon TL’dir. Önceki yıllar harca-
ması 4 milyar 250 milyon TL, 2023 yılı
ödeneği 4 milyar 987 milyon TL, dönem

sonu harcaması ise 2 milyar 675 milyon
TL’dir. Projelerimizin 2023 yılı nakdi
gerçekleşme oranı yüzde 35, fiziki
gerçekleşme oranı ise yüzde 50’dir” dedi.

EN FAZLA PAY MILLI EĞITIMDE
2023 yılı itibariyle yatırım projelerinin
325’inin tamamlandığını söyleyen Vali
Yiğitbaşı, 436’sının devam ettiğini,
194’ünün ihale aşamasında olduğunu, 20
adet projeye ise henüz başlanılmadığını
ifade etti. 2023 yılı ödeneğinden en fazla
pay alan kuruluşları da açıklayan Vali
Yiğitbaşı, 616 milyon TL ile İl Milli
Eğitim Müdürlüğünün ilk sırada yer
aldığını kaydetti. Vali Yiğitbaşı şöyle
devam etti: “İl Milli Eğitim
Müdürlüğümüzü 615 milyon TL
ödenekle DSİ 18. Bölge Müdürlüğü, 534

milyon TL ödenekle TCDD 7. Bölge
Müdürlüğü takip etmektedir. Kamu
yatırımlarımızın sektörel dağılımına
bakıldığında ise 346 proje ise diğer kamu
hizmetleri, sosyal projeler ilk sırada yer
almaktadır. 290 proje ile ulaştırma ve
haberleşme projeleri ikinci sırada, 122
proje ile tarım sektörü üçüncü sırada yer
almaktadır” ifadelerini kullandı. Vali
Yiğitbaşı konuşmasının son bölümünde
tüm yatırımcı kuruluşlara teşekkür etti.
Vali Yiğitbaşı’nın konuşmasının ardından
yatırımcı kuruluşların Bölge Müdürleri
devam eden ve planlanan projeler ile
yatırımlar hakkında ayrıntılı sunumlar
yaptılar. Talep ve isteklerin alınması ve
görüş alışverişinde bulunulması ile
toplantı sona erdi. >>İZZET IŞIK

İGM’YE 203 Milyon 389 Bin ek bütçe
İGM ekim ayı son bileşimi Burhanettin Çoban eşliğin ve tam oturumla

gerçekleştirildi. 2 Ekim’de başlayan İl Genel Meclisi toplantılarının dün
son oturumu yapıldı. Toplantı İl Genel Meclis Başkanı Burhanettin Çoban

eşliğinde ve meclis üyelerinin oturumunun tam olmasıyla başladı.
Gündem maddelerine geçilmeden önce
gündem dışı üç madde görüşüldü.
Oylamaya sunulan maddelere oy bir-
liğiyle kabul edilerek İlgili komisyonlara
sevk edildi Afyonkarahisar il genel mecli-
sine başta Afyonkarahisar olmak üzere
ilçelerde kullanılmak üzere ek bütçe
olarak 203 milyon 389 bin TL getirildi.

İGM’DEN DEVLET
HASTANESİNE CİHAZ DESTEĞİ

İl Genel Meclisi’nin destekleriyle
Afyonkarahisar devlet hastanesine
katarak ameliyatı için alınan cihazla
vatandaşlar sağlığına kavuşamaya
devam ediyor. Konu ilgili İGM meclis
üyelerini bilgilendirmek için il genel
meclisine gelen Dr. Abdülkadir Obut,
cihaz alımında emeği geçen herkese
teşekkür ederek şu ifadeleri kullandı.
Obut; “2023 Ocak Ayı’nda cihazımız il
genel meclisi destekleriyle alındı. Bu
cihazdan önce maalesef çok sert katarakt-
lara müdahale edemiyorduk ve katarak
ameliyatları geri kalıyordu. Hastalar ya
şehir dışına ya da özel hastanelere
başvurmak zorunda kalıyorlardı.
Hastaların çoğu yaşlı olduğu için başka
şehirlere götürme durumu olmayanlar
ise maalesef ki gözünü kullanamıyordu.
Çok şükür ocak ayından itibaren her türlü
katarak ameliyatı artık devlet hastanemizde
yapılabilmekte. Cihaz alımında sonra ki
gene 9 aylık süreçte şuan yaklaşık 1000 hasta
kataraktan kurtulmuş oldu. Ocak ayından 1
milyona alınan cihaz kendini 1 ay gibi bir
sürede amorti ederek vatandaşlarımızı sağlı-
na kavuşturmaya en az 10 yıl daha devam
edecek. Alınan cihazla yapılan ameliyatlar-
da ağrı yok denilecek kadar az oluyor ve

sonrasında ise hastanın toparlanması çok
hızlı oluyor. Şimdi ise yeni bir talebimiz var.
Biyomikroskop isminde bir cihazımız var
göz muayenesi yaptığımız. Bu cihaz şuan
elimizde iki büyütmeli olarak mevcut fakat
yeni nesli beş büyütmeli olanlar var daha
ayrıntılı bilgiyi bize verebilen ve daha
detaylı muayene edebildiğimiz ve tanıyı
atlamadığımız bir cihaza yani beş büyütmeli
bir cihaza ihtiyacımız var. Bir diğer hususta
göz sinir uçlarını çektiğimiz bir cihazımız
var bunun uzaktan erişimi maalesef yok.
Uzaktan erişim içinde bir yazılıma ihtiy-
acımız var. Onda da hastaların çoğu yaşlı ve
sinir filmi yavaş çekildiği için programdan
dolayı hastalar kuyrukta çok uzun sıralar
beklemektedirler. Bu cihazla ilgili olarak il
genel meclisinden desteklerini bekliyor ve
emeği geçenlere çok teşekkür ediyorum”.
Dr. Abdurrahim Obut’un bilgilendirmesin-
den sonra devlet hastanesine gerekli olan
cihazlar için 250 bin TL aktarılmasına oy bir-
liğiyle kabul edildi.

YAKASENEK KÖYÜ’DEN
BULUNANGÜNEŞ ENERJİ SANTRALİ

ÜRETİME BAŞLADI
Sultandağı Yakasenek’te taşınmaz mülkiyeti
İl genel meclisine ait olan ve 2020 yılından
itibaren yapımına başlanılan güneş enerji

santrali üretime elektrik üretimine başladı.
Konu ile ilgili İl Genel Meclis üyelerine bilgi
veren Afyonkarahisar il özel idaresi yatırım
ve inşaat müdürü Neriman Gül Albay açık-
lamasında; “ Yakasenek köyü 436 ada 6
parsel nolu taşınmazla idaremiz tarafından
3.32 kW güçle bir güneş enerji santrali kurul-
du. Yapım aşamasına gelecek olursak 2020
yılında çağrı mektubunu aldık, 14.10.2020
yılından OEDAŞ ile bağlantı sözleşmesini

imzaladık ve o yıldan sonra yaşanılan
pandeminin sebebiyetiyle 2022-2023 yıl-
larında 2 aşamalı olarak güneş enerji
santrali ihalesini tamamlayarak
22.08.2023 yılında OEDAŞ’ın onayı ve
kabulü ile güneş enerji santralini aktif
hale getirdik. İlk üretimimizi yaptık
önümüzdeki aylarda siz değerli il genel
meclis üyelerine üretimle ilgili daha
detaylı raporlarımızı sunacağız. Bu pro-
jede emeği geçen herkese çok teşekkür
ederim diyerek sözlerine sonlandırdı.
Daha sonra il genel meclisinde ihtisas
komisyonlarından gelecek olan rapor-
ların görüşülmesi ve gündem mad-
delerinin oylanmasından sonra sona
ererek bir dahaki bileşimin ise 1 Kasım’da
olmasına karar verildi.
>>İBRAHİM ARTIÇ

DR. ABDURRAHİM OBUTBurhanettin Çoban

Neriman Gül Albay

Ortaokul öğrencilerine
trafik eğitimi verildi

Afyonkarahisar'ın İscehisar ilçesinde jandarma ekipleri
tarafından ortaokul öğrencilerine trafik eğitimi verildi.

İscehisar Jandarma Komutanlığı tarafından görevlendirilen ekipler tarafından
2023-24 eğitim öğretim yılında ortaokul öğrencilerine trafik eğitimi verildi.
Eğitim çerçevesinde ortaokul öğrencilerine okul servisine nasıl inip binecek-
leri, toplu taşıma araçlarına inip binme, emniyet kemeri kullanımı ve emniyet
kemerinin önemi, karşıdan karşıya geçerken öncelikli olarak yolu kontrol
etmeleri gerektiği gibi önemli trafik kuralları ile ilgili bilgiler verildi. >>İHA

Kaymakam Nas, hasada katıldı
Afyonkarahisar Sultandağı Kaymakamı Tunahan Nas ilçedeki elma

hasadına katılıp ardından da böğürtlen yetiştirilen bahçeyi ziyaret etti.

Kaymakam Nas ilçe de gerçekleşen
elma hasadına katıldı. Nas bahçede
çalışan işçiler ile sohbet ederek
kolaylıklar diledi. Nas, İlçe Tarım ve
Orman Müdürü İbrahim Önder ve

yetkililerden işleyiş ve satışı hakkında
bilgiler edindi. Nas ardından
'Böğürtlen Yetiştiriciliği Projesi'
çerçevesinde yapılan bahçeyi ziyaret
etti. >>İHA
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İİççmmee  ssiiggaarraayyıı  ssaağğIIııkkttaa  ssııhhhhaattttee  kkaall,,  
iiççeerrsseenn  bbıırraakkmmaazz  sseennddee  hhaall..

Sigara hem 
öIdürür hem 
süründürür

Ahmet YEŞİLAY

“Türkiye ile iyi ilişkilerimiz sayesinde eğitimde
sıkıntı yaşadığımız konuları birer birer aşıyoruz”
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Başbakanı Ünal Üstel tarafından kabul edildi. Başbakan 

Üstel, KKTC ile Türkiye arasındaki iyi ilişkiler sayesinde eğitimde yaşanan sıkıntı ve eksiklikleri birer birer aştıklarını ifade etti.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin,
KKTC'de temaslarını sürdürüyor.
Bakan Tekin, KKTC Başbakanı Ünal

Üstel tarafından kabul edildi. Görüşmede
Türkiye'nin Lefkoşa Büyükelçisi Metin
Feyzioğlu ve Milli Eğitim Bakanı Nazım
Çavuşoğlu’nun yanı sıra bazı bürokratlar da
hazır bulundu.

“İYI ILIŞKILERIMIZ SAYESINDE 
EĞITIMIMIZDE SIKINTI YAŞADIĞIMIZ

KONULARI BIRER BIRER AŞMAKTAYIZ”
Başbakan Üstel görüşmede yaptığı konuşmada,
Milli Eğitim Bakanı Tekin ve heyetini KKTC’de
görmekten duyduğu mutluluğu ifade etti.
Başbakan Üstel, Tekin’in ülkede bulunacağı
sürede yeni protokollerle yeni gelişmelere imza
atılacağını belirtti. KKTC'nin Türkiye ile her
zaman iyi ilişkiler içinde olacağını kaydeden
Üstel, “Bu ilişkiler sayesinde eğitimimizdeki
eksik olan veya sıkıntı yaşadığımız konuları
birer birer aşmaktayız” dedi. Yeni eğitim döne-
minde 2 gün tam gün eğitime geçildiğini
söyleyen Üstel, 2025 yılında tüm okullarda tam
gün eğitimi 5 güne çıkarmayı ve eğitim sis-
teminn yavaş yavaş daha çağdaş bir noktaya
taşımayı hedeflediklerini kaydetti. 6 Şubat’ta
Türkiye’de meydana gelen depremlere de deği-
nen Başbakan Üstel, depremde hayatını kaybe-
den KKTC'li şampiyon öğrencileri de anarak,
depremde hayatını kaybedenlere Allah’tan rah-
met, yakınlarına sabır diledi. Üstel, KKTC’de bir
deprem komitesi kurduklarını hatırlatarak,
öncelikle tüm okullarda deprem analizi yaptık-
larını söyledi. Üstel, “Depreme dayanıklı
olmayan okullarımızı şu anda süratli bir şekilde

prefabrik okullarla takviye ettik. Bunun yanında
Komite’den neticeleri gelen okulların da
yeniden yapılması için ihaleyi hazırladık ve
önümüzdeki günlerde 11 okulumuzda ihaleye
çıkma noktasına geldik. Dolayısıyla çocuk-
larımızın daha iyi şartlarda ve daha güvenli
ortamda eğitim görmeleri için hükümet olarak
çalışmalar yapıyoruz” diye konuştu. Milli
Eğitim Bakanı Yusuf Tekin ise, konuşmasına
Başbakan Ünal Üstel’e misafirperverliği için
teşekkür ederek başladı. Tekin, “Biz burada

kendimizi misafir gibi görmüyoruz sayenizde.
Hem bakanımız hem buranın toplumsal yapısı
itibarıyla biz Türkiye’nin herhangi bir iline git-
miş gibi hissediyoruz” diyerek gösterilen yakın-
lıktan dolayı da teşekkür etti. Bakan Tekin de 6
Şubat depremine işaret ederek, felaketlere hep
hazırlıklı olmak gerektiğini vurguladı ve hay-
atını kaybedenlere Allah’tan rahmet, yakınları-
na başsağlığı diledi. Bakan olarak ilk yurt dışı
ziyaretini Türkiye’deki tüm bakanların geleneği
olduğu gibi KKTC’ye yaptığını belirten Tekin,

burada güzel çalışmalar yapmayı temenni etti.
Tekin, “Nihayetinde KKTC vatandaşlarının
bizim gözümüzde bizim vatandaşlarımızdan,
çocuklarının bizim çocuklarımızdan bir farkı
yok. Biz kendi çocuklarımız için eğitim ve öğre-
tim anlamında sunabildiğimiz tüm imkanları
buradaki kardeşlerimiz, çocuklarımız için de
sunmak isteriz. Planlamalarımızı da öyle yapıy-
oruz” ifadelerini kullandı. Tekin ayrıca KKTC’nin
destek taleplerinin karşılanmasının
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın talimatı
olduğunu ifade ederek, Erdoğan’ın selamını iletti.
Gün boyu yapılacak çalışmaların hayırlı sonuçlar
ortaya çıkarmasını temenni eden Tekin, “Yeni
dönemde hem Türkiye’deki hem de buradaki
çocuklarımız için güzel şeyler yapmayı Allah bize
nasip etsin” şeklinde konuştu. Konuşmaların
ardından karşılıklı hediyeler takdim edildi. Bakan
Tekin görüşmeye dair sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımda ise, "Sayın Ünal Üstel ile 'iki
devlet tek millet' anlayışı çerçevesinde eğitime dair
KKTC’nin gücüne, potansiyeline ve itibarına
yaraşır çalışmalar ve projelere ilişkin değer-
lendirmelerde bulunduk" ifadelerini kullandı. 

KKTC MECLIS BAŞKANI 
TÖRE ILE DE GÖRÜŞTÜ

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, ziyareti
çerçevesinde KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanı
Zorlu Töre ile de bir araya geldi. Tekin görüşmeye
dair yaptığı açıklamada, "KKTC Cumhuriyet
Meclisi Başkanı Sayın Zorlu Töre’yi ziyaret ederek
meclis çalışmalarında başarılar diledik. Sayın
Töre’ye ve beraberindeki milletvekillerine mis-
afirperverlikleri için teşekkür ediyorum"
ifadelerini kullandı.>>İHA

Motorine 2
lira 92 kuruş
indirim geldi

Motorinin litre satış fiyatına 2 lira 92 kuruş indirim yapıldı. Bugünden itibaren  geçerli olacak şek-
ilde motorinin litre satış fiyatına 2 lira 92 kuruş indirim yapıldı. Fiyat indiriminin ardından
motorinin litre satış fiyatı İstanbul’da ortalama 40,15 liradan 37,23 liraya, Ankara’da 40,77 liradan
37,85 liraya, İzmir’de ise 40,92 liradan 38 liraya gerileyecek. Dağıtım firmalarının belirlediği fiyat-
lar rekabet ve serbesti nedeniyle şirketler ve kentlere göre küçük değişiklikler gösteriyor.>>İHA

Suriye’de mezuniyet törenine 
düzenlenen saldırıda can kaybı 100’ü aştı
Suriye İnsan Hakları Gözlemevi, harp okulu mezuniyet törenine düzenlenen

SİHA saldırısında hayatını kaybedenlerin sayısının 100’ü aştığını açıkladı.
Suriye rejimi, saldırının ardından 3 günlük ulusal yas ilan etti.

Suriye İnsan Hakları Gözlemevi tarafından yapılan açıklamada, saldırıdaki can kaybının 100’e yük-
seldiği aktarılarak, 120’den fazla kişinin de yaralandığı ifade edildi. Suriye rejimi, saldırının ardından
yarından itibaren 3 günlük ulusal yas ilan ederek, saldırıdaki ölü ve yaralı sayısına ilişkin resmi bir
sayısı vermedi. Saldırıyı henüz üstlenen olmadı. Öte yandan Suriye Savunma Bakanı Ali Mahmoud
Abbas, saldırıdan dakikalar önce töreni terk ettiği açıklanmıştı.>>İHA
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Tamir Bakım Onarım Bölümlerine
* Tamirci Usta Başı

***
Tamirci Ustalar
Tamirci Teknisyenler

Müracaatlar şahsen olacaktır.*
İrtibat Numarası : 0272 230 60 03
Dahili : 24 / 0552 443 41 43

Adres : Ankara Karayolu Anadolu Efes Karşısı 5km

OOTTOOPPRRAATTİİKK  BBİİRR  SSAABBAANNCCII  HHOOLLDDİİNNGG  KKUURRUULLUUŞŞUUDDUURR..

Yedek parça satıcıları alınacaktır.

*

OTOPRATİK AFYON
YETKİLİ SERVİSİNDE;

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Eğitim görevlisi alacak
EYS eğitim görevlisi/antrenör başvuruları 9 Ekim'de başlıyor. Eğitici / Antrenör başvuruları edu.gsb.gov.tr üzerinden yapılacak.

Spor başvurusu için gereken evraklar;
“Vesikalık Fotoğraf (jpeg formatında), Eğitim
Mezuniyet Belgesi, En az 2. Kademe

Antrenörlük Belgesi, İlkokullarda Spor Dalı Eğitimi
İçin; Spor Bilimleri Fakültesi mezunu olmak ve
Uygulama dersi aldığını gösterir transkript, Sosyal
Güvenlik Kurumunda Kaydı Olup Olmadığına
Dair SGK Tescil Ve Hizmet ,Dökümü Varsa;
Pedagojik formasyon belgesi, Son 5 yıl içerisinde
uluslararası bir müsabakada alınan antrenörlük
görevini gösterir belge, Son iki yılda alanında sem-
inere katılım belgesi, GSB’de son 3 yıl eğitim
verdiğini gösterir belge, Yabancı Dil Belgesi (son 5
yıl içerisinde en az 50 puan ve üzeri), Alanında
Milli Sporcu Belgesi, Sabıka Kaydı, Kamu kurum ve
kuruluşlarında çalışan eğitim görevlisi adayları
için; Kurumlarından alacakları izin belgesi,
Kurumlarında ek ders alıyorlar ise ek ders saatini
ve tabi oldukları mevzuat çerçevesinde almaları
mümkün olan azami ek ders saatini gösterir belge,

GENÇLİK BAŞVURUSU İÇİN
Vesikalık Fotoğraf (jpeg formatında), Eğitim
Mezuniyet Belgesi,Sosyal Güvenlik Kurumunda
Kaydı Olup Olmadığına Dair SGK Tescil ve Hizmet
Dökümü, Varsa; Pedagojik formasyon belgesi, Son
iki yılda alanında seminere katılım belgesi, GSB’de
son 3 yıl eğitim verdiğini gösterir belge, Yabancı Dil
Belgesi (son 5 yıl içerisinde en az 50 puan ve üzeri),
Sabıka Kaydı, Kamu kurum ve kuruluşlarında
çalışan eğitim görevlisi adayları için;
Kurumlarından alacakları izin belgesi,
Kurumlarında ek ders alıyorlar ise ek ders saatini
ve tabi oldukları mevzuat çerçevesinde almaları
mümkün olan azami ek ders saatini gösterir belge,
GSB’de son 3 yıl eğitim verdiğini gösterir belge,
ÖNEMLİ!!!!    Daha önce EDU başvurusu yapmış
eğitim görevlilerinin başvuruları ile alakalı gün-
celleme yapmak istemeleri durumunda yeni başvu-
ru yapmaları gerekmektedir. Detaylı bilgi:
afyon.gsb.gov.tr >>HÜDAYİ ACAR

TFF Başkanı Büyükekşi’ye Afyonspor forması hediye ettiler
Afyonspor Kulüp Başkanı
Erkan Çelik ve Yönetim Kurulu
Üyesi Ömer Faruk Topçu,
Büyükekşi'yi ziyaret etmiştir.
Misafirperverliklerinden dolayı
Büyükekşi'ye teşekkür eden
Çelik, ligdeki hedeflerinden
bahsederek, Afyonspor’un daha
iyi yerlere gelmesi için yapacak-
ları çalışmaları hakkında bilgiler
verdi. Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti ifade eden
Büyükekşi'ye Afyonspor 
forması hediye edilmesinin
ardından  ziyaret sona erdi. 
>>İZZET IŞIK

TFF 2. Lig 
ekiplerinden
Afyonspor yönetim
kurulu üyeleri
ziyaret ettikleri
Türkiye Futbol
Federasyonu
Başkanı Mehmet
Büyükekşi'ye
Afyonspor forması
hediye ettiler.
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NÖBETÇİ ECZANELER
FLORA

Sevgi Yolu Foto Şeref ve Nike  Karşısı
214 43 44

SELİN
Yeni Devlet Hastanesi Karşısı

215 99 34
MERVE

7 Nolu Sağlık Ocağı Karşısı Sahipata
214 30 60

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü
Vali Yiğitbaşı’nın katılımıyla açıldı

Adalet Bakanlığınca yürütülen Ceza Adalet Sisteminde Mağdur Haklarının Güçlendirilmesi 
projesi kapsamında Afyonkarahisar Adliyesinde kurulan Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri

Müdürlüğünün resmi açılışı Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın katıldığı programla yapıldı.

Adalete erişim sürecinde suç
mağdurlarına yönelik etkin
bir bilgilendirme ve yön-

lendirme hizmetinin verilmesi ve tüm
yargı sürecini kapsayacak şekilde
psiko-sosyal desteğin sağlanması
amacıyla Adalet Bakanlığınca yürütülen
Ceza Adalet Sisteminde Mağdur
Haklarının Güçlendirilmesi projesi kap-
samında oluşturulan Adli Destek ve
Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü hizmet
vermeye başladı. Müdürlük bünyesinde
Bilgilendirme ve Yönlendirme Bürosu,
Kırılgan Grup Destek Bürosu, Ceza
Yargılaması Destek Bürosu,  Ceza
Yargılaması Destek Bürosu ile Hukuk
Yargılaması Destek Bürosu olmak üzere
4 farklı büro hizmet verecek. Aile, çocuk
ve çocuk ağır ceza mahkemelerinde
görev yapan psikolog, pedagog ve
sosyal çalışmacı olarak görev yapan
uzmanlar adli destek görevlisi unvanı ile
burada görev yapacak. Türkiye
genelinde 2. pilot uygulama grubunda
yer alan Adli Destek ve Mağdur
Hizmetleri Müdürlüğünün resmi açılışı-
na katılan Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, kurumun hayırlı olmasını
diledi. Müdürlük bünyesinde yer alan
birimleri inceleyen, yürütülecek faaliyetler
hakkında bilgi alan Vali Yiğitbaşı,
Afyonkarahisar’ın böyle bir projede pilot
iller arasında yer almasının mutluluk veri-
ci olduğunu kaydetti. Açılışa Vali Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı, Belediye Başkanı
Mehmet Zeybek, Cumhuriyet Başsavcısı
Fatih Karabacak, Adli Yargı Adalet
Komisyonu Başkanı ve 2. Ağır Ceza
Mahkemesi Başkanı Fatih Serdar Köken,
İdare Mahkemesi Başkanı Yasin Ayna ve
protokol üyeleri katıldı. 
>>İBRAHİM ARTIÇ

Bal ormanlarının
sayısı 752'ye ulaştı
Tarım ve Orman Bakanlığı
Orman Genel Müdürlüğü,
bugüne kadar 90 bin 657
hektar alanda 963 bin 43
koloni kapasiteli 752 bal
ormanı kurdu.

Tarım ve Orman Bakanlığından edinilen bil-
gilere göre, bal üretimi noktasında dünyada
önemli bir konumda bulunan Türkiye'de
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 2022
raporuna göre 8 milyon 734 bin 938 kovan
bulunuyor. 2022 yılında 118 bin 297 ton bal
üretilen kovanların varlığının artırılarak bal
üretiminin daha da artması planlanıyor.

BUGÜNE KADAR 752 BAL 
ORMANI KURULDU

Arıcıların desteklendiği ve ülke ekonomisi-
ne katkı sağladığı bal ormanları sayısında da
önceki yıllara göre artış yaşandı. Geçmişten
2023 yılının eylül ayının sonuna kadar 90 bin
657 hektar alanda 963 bin 43 koloni kapasi-
teli 752 bal ormanı kuruluşu gerçekleştirildi.
Yıl sonu hedefi ise 794 olarak açıklandı.
Geçtiğimiz yılın 118 bin 297 olan bal üretim
miktarının yüzde 85'i ormanlar ve benzer
alanlardan elde edildi. Bal üretiminin yakla-
şık yüzde 25'i çam balı şeklinde doğrudan
basralı sahalardan elde edildi.
BAL ORMANLARINA VERİMİN ARTIŞI

İÇİN ÇEŞİTLİ TÜRLER EKİLDİ
Kızılçam, kestane, ıhlamur, akasya, orman
gülü, ahlat gibi orman ağaçları ve özellikle
orman örtüsünün baskın olmadığı alanlarda
orman altı tabakayı zenginleştirmek için kekik,
arı otu, korunga, üçgül, fiğ, püren, ada çayı,
karabaş, nane, biberiye gibi nektar verimi yük-
sek ve bölgeye uyumlu bitkilerin ekimine önce-
lik verildi. Böylece bal ormanlarından alınacak
verimin artması planlandı.

EN FAZLA BAL ORMANI 
MERSİN'E TESİS EDİLDİ

Orman Genel Müdürlüğünce en fazla bal orma-
nı tesis edilen illerin başında 36 bal ormanıyla
Mersin geliyor. Antalya'da ve Kütahya'da 25,
Çanakkale ve İzmir'de 24, Adana ve
Afyonkarahisar'da 20, Konya'da 19, Sakarya,
Balıkesir, Bursa ve Isparta'da da 18 bal ormanı
bulunuyor.

BAL ORMANINDA HEDEF 850
Bakanlık tarafından hazırlanarak Orman Genel
Müdürlüğünce uygulamaya konulan '2018-
2023 Yılları 2. Bal Ormanı Eylem Planı' çerçeve-
sindeki çalışmalarla 2023 yılı sonuna kadar 60
bal ormanı kurulması, 2024 yılında ise toplam
sayının 850'ye ulaşması hedefleniyor. >>İHA

Başkan Zeybek’ten esnaf ziyareti
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, Ambaryolu Kadınana Caddesi esnafı ile buluştu. Güzergâhta

başlayan tek yön çalışmalarını da yerinde inceleyen Başkan Zeybek esnaflar ile istişarede bulundu.
Afyonkarahisar Belediyesi Fen İşleri
Müdürlüğü ekipleri Ambaryolu
Kadınana Caddesi’nde tek yön uygu-
laması için çalışmalara başlamıştı. Bu
çalışmalar kapsamında güzergâhın
alt yapısı tamamen yenilendi. Tek
yön uygulamasına geçilmeden önce
Başkan Mehmet Zeybek esnafla
buluştu. Yapılan ve yapılacak çalış-
maların istişaresi yapıldı. Başkan
Zeybek’e, Gazeteciler Cemiyeti
Başkanı Kocatepe Gazetesi İmtiyaz
Sahibi Sezer Küçükkurt, AGC
Yönetim Kurulu Üyesi Odak Gazetesi
İmtiyaz Sahibi Mehmet Emin
Güzbey, Başkan Yardımcımız
Süleyman Karakuş ve basın mensu-
pları eşlik etti.

ÇALIŞMALAR ESNAFIN
GÖRÜŞÜ DOĞRULTUSUNDA

YAPILACAK
Başkan Zeybek tek tek esnafları iş
yerlerinde ziyaret ederek kaldırım-
ların genişletilip genişletilmemesini
isteyip istemediklerini sordu.
Esnaflardan olumlu tepkiler alan
Başkan Zeybek istişare sonucunda
güzergâhta kaldırımların genişletile-
ceğini ve ardından tek yön uygula-
masının başlayacağını duyurdu.

TEK TEK ESNAFLARI 
ZİYARET ETTİ, SORU SORDU

Bire bir esnafların görüşlerini alarak
yapılacak çalışmalara yön verildiğini
belirten Başkan Mehmet Zeybek açıkla-
masında; “Ambaryolunda tek yön çalış-
mamızı başlattık. Alt yapıda olan sıkın-
tıları giderdik. İçme suyu hattını tama-
men yeniledik. Esnaf arkadaşlarımızdan
kaldırımların genişletilmesi talebi geldi.
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Kocatepe
Gazetesi İmtiyaz Sahibi Sezer Küçükkurt
ve AGC Yönetim Kurulu Üyesi Odak
Gazetesi İmtiyaz Sahibi Mehmet Emin
Güzbey ile birlikte esnafımıza bire bir
sorarak, istişare ederek canlı anket
yapalım dedik. 81 kişi kaldırımların
genişlemesini, 12 kişi genişlememesini
isterken 5 kişi de çekimser kaldı. Bu da
gösteriyor ki asfalt çalışmasına girmeden
önce kaldırım çalışması yapacağız. Kısa
sürede kaldırımları genişletip tek yön
uygulamasını başlatacağız. İhalesini
hemen yapıp, ekiplerimiz gece çalışma
koşuluyla esnafımız sıkıntı yaşamadan
kısa sürede bitirip hizmete almayı
düşünüyoruz. Tek yön uygulamamızı ilk
defa Ambaryolunda başlatacağız.
Şehrimize hayırlı olsun.” diye konuştu.
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